



Warszawa, dn. 13 lipca 2015 r.

L.dz. 8382.../2015

Do wszystkich Wykonawców Konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań histopatologicznych i cytologicznych na rzecz Szpitala Specjalistycznego INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej oraz dzierżawa sprzętu wraz z najmem pomieszczeń Pracowni Histopatologii (outsourcing)

Szpital Specjalistyczny „INFLANCKA” im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” SP ZOZ w Warszawie ul. Inflancka 6 w odpowiedzi na zapytania do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert udziela wyjaśnień ich treści:

Pytanie nr 1:

Czy Udzielający zamówienie może wyjaśnić czego dotyczy zapis w załączniku nr 2 – formularz oferty w poz.2 „cytologia nieginekologiczna”? Czy badań cytologicznych płynów z jam ciała (jeśli tak to w jakiej ilości rocznie) czy badań materiału pobranego w biopsji cienkoigłowej (jeśli tak to w jakiej ilości rocznie)?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyjaśnia, iż w SWKO w rozdziale IV ust. 1 lit. c), określił szacunkową ilość Cytologii nieginekologicznej w liczbie około 20 badań rocznie. Jednocześnie informuję, iż mogą to być zarówno badania płynów z jamy ciała jak również z materiału pobranego z biopsji cienkoigłowej.

Pytanie nr 2 brzmi:

Czego dotyczy liczba 8 000 podana w Załączniku nr 2 – formularz oferty w poz.5 „badania histopatologiczne”, czy powszechnie przyjętej w histopatologii jako jednostka rozrachunkowa liczby wykonanych blozków parafinowych?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyjaśnia, iż przez badanie histopatologiczne rozumie wynik. W SWKO w rozdziale IV ust. 1 lit. a), określił szacunkową ilość w liczbie około 8000 badań rocznie. Jednocześnie w ust. 2 powyższego rozdziału Udzielający zamówienia wyjaśnił, iż „ Za wynik badania rozumie się wyrażony na piśmie rezultat oceny badania histopatologicznego przesłanego materiału pobranego od jednego pacjenta w trakcie jednej operacji (zabiegu), zależny od ilości pobranych próbek lub narządów, niezależnie od liczby wykonanych i ocenianych preparatów dotyczących tego materiału”.

Pytanie nr 3 brzmi:

Prosimy o podanie dla każdego z wymienionych w Załączniku nr 8 pracowników informacji: wykształceniu i kwalifikacjach, w tym prosimy o potwierdzenie, że każdy z wymienionych lekarzy posiada kwalifikacje i uprawnienia specjalistypatomorfologa,

1. jaki jest wymiar etatu dla poszczególnych pracowników?
2. jaki jest zapisany w umowach zakres obowiązków każdego z pracowników?
3. czy wynagrodzenie określone w Załączniku zawiera dodatki wynikające z organizacji pracy oraz dodatki pracodawcy (np. nadgodziny, premie, nagrody uznaniowe lub regulaminowe)?



4. jaki jest dla poszczególnych pracowników termin nabycia uprawnień emerytalnych oraz ewentualnych nagród jubileuszowych?
5. prosimy o podanie stażów pracy poszczególnych pracowników,
6. prosimy o przedstawienie regulaminu pracy i wynagradzania obowiązującego u Udzielającego zamówienia w stosunku do wskazanych w załączniku pracowników.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia potwierdza, iż każdy z wymienionych lekarzy posiada kwalifikacje i uprawnienia specjalisty patomorfologa.

Ad. 1. Trzech pracowników zatrudnionych jest na pełnym etacie, dwóch pracowników na umowie cywilno -prawnej oraz jeden na umowie zlecenie;

Ad. 2. Typowy dla zajmowanego stanowiska;

Ad. 3. Wszystkie składniki wynagrodzenia obowiązujące w Zakładzie Pracy;

Ad. 4. W lipcu 2016 r. technik-analityk nabędzie prawo do nagrody jubileuszowej, w pozostałym zakresie ewentualne nagrody jubileuszowe nie przypadają w jednorocznym okresie chronionym. Dwóch pracowników będących na etacie nabyło już uprawnienia emerytalne;

Ad. 5. Jedne z pracowników osiągnął staż pracy równy 19 lat, natomiast pozostali powyżej 20 lat;

Ad. 6. Regulamin pracy i wynagrodzeń nie stanowi materiałów konkursowych i Udzielający Zamówienia nie planuje udostępnić dokumentów wewnętrznych.

Pytanie nr 4 brzmi:

Czy podana w rozdz. V pkt.2 SWKO minimalna kwota najmu zawiera koszt zużycia energii elektrycznej, doprowadzenia ciepłej i zimnej wody i odpływu ścieków? Prosimy także o podanie w jaki sposób byłoby rozliczane wyższe od obecnego zużycie wyżej wymienionych mediów

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, iż podana kwota najmu zawiera koszty zużycia energii elektrycznej, doprowadzenia ciepłej i zimnej wody oraz odpływu ścieków.

W przypadku wyższego zużycia wymienionych mediów przez Przyjmującego Zamówienie opłata zostanie odpowiednio zmodyfikowana stosownym pisemnym porozumieniem w oparciu o następujące stawki obowiązujące w siedzibie Zamawiającego.

Składniki opłat są następujące:

- ogrzewanie: miesięcznie – 2,23 zł (słownie: dwa złote 23/100) za m² powierzchni pracowni plus należny podatek VAT;
- woda i ścieki: miesięcznie – 1 zł (słownie: trzy złote 00/100) za m² powierzchni pracowni plus należny podatek VAT;
- energia elektryczna: miesięcznie – 5,94 zł (słownie: pięć złotych 00/100) za m² powierzchni plus należny podatek VAT.

Pytanie nr 5 brzmi:

Dotyczy SWKO, część VIII pkt g) ppkt 5 „obsługa skierowań z INFOMEDICA/AMMS oraz w formie skanowanych formularzy” W jakim formacie będzie udostępniany plik? Czy system Zlecającego Zamówienie będzie przysyłał zeskanowany formularz w postaci pliku czy jako już rozpoznany tekst i docelowo wysyłany tak jak każde inne zlecenie elektroniczne w postaci paczki HL7.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, iż docelowo skierowania/wyniki mają być zlecane elektronicznie w postaci paczki HL7. Do momentu pełnego uruchomienia programu będzie obowiązywało również skierowanie / wynik w formie papierowej.

Pytanie nr 6 brzmi:

Dotyczy SWKO, część VIII pkt g) ppkt 6 „wyniki podpisane elektronicznie dostępne w samoobsługowych terminalach”: Jakie terminale Udzielający Zamówienia rozumie pod powyższym określeniem? Czy terminali dostarcza Przyjmujący Zamówienie, czy może chodzi o stanowiska komputerowe udostępnione przez Udzielającego Zamówienia na terenie szpitala w celu pobrania wyniku badań on-line przez Pacjentów?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, iż pod pojęciem samoobsługowe terminale rozumie stanowiska komputerowe udostępniane przez Udzielającego Zamówienie, jednakże jest to uzależnione od pełnego uruchomienia programu.

Pytanie nr 7 brzmi:

Dotyczy załącznik nr 8 do SWKO – wykaz pracowników: Czy Udzielający Zamówienia określił wartość 1-miesięcznego wynagrodzenia pracowników policzonego na podstawie średniej z okresu ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, iż podane wynagrodzenie to średnio miesięczne wynagrodzenie brutto z ostatnich 3 miesięcy.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWKO.

Dyrektor SP ZOZ

Dr inż. J. A. DYREKTORA NIEZELNEGO
Szpitala Specjalistycznego „FLANCKA”
im. Króla Mieszka I w Turzynie
leż. med. Krzysztof Romanowski

14/10